

# Susanne Nedergaard Holding ApS

Bjergfyrvej 1, 9200 Aalborg

CVR-nr. 28 28 16 76

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2016.

---

Susanne Nedergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Susanne Nedergaard Holding ApS Bjergfyrvvej 1 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 28 28 16 76
	Stiftet: 16. november 2004
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Susanne Nedergaard, Aalborg
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttotab</b>	<b>-19.957</b>	<b>-15</b>
Andre finansielle indtægter	135.171	207
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147.613	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.399</b>	<b>192</b>
Skat af årets resultat	6.031	-45
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.368</b>	<b>147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	0	47
Disponeret fra overført resultat	-127.568	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.368</b>	<b>147</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.157	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>33.183</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.340</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.243.884	1.545
Værdipapirer i alt	<u>1.243.884</u>	<u>1.545</u>
Likvide beholdninger	<u>116.811</u>	<u>5</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.401.035</u></b>	<b><u>1.550</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.401.035</u></b>	<b><u>1.550</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.160.741	1.288
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.386.941</u></b>	<b><u>1.513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	25
Anden gæld	14.094	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.094	37
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>14.094</u></b>	<b><u>37</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.401.035</u></b>	<b><u>1.550</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	147.613	0
	<b>147.613</b>	<b>0</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	1.288.309	1.241
Årets overførte overskud eller underskud	-127.568	47
	<b>1.160.741</b>	<b>1.288</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	<b>101.200</b>	<b>100</b>